Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 627/2022

Requer informações acerca de
revitalização e melhorias no
parquinho infantil localizado na Rua
Pará esquina com a Rua Paraná na
Vila Brasil neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o parquinho infantil localizado na Rua
Pará esquina com a Rua Paraná é muito frequentado pelas crianças do
condomínio Olímpia Romi e das adjacências;

 CONSIDERANDO que o parque está precisando de uma
limpeza, reforma e pintura dos brinquedos e um processo de revitalização
geral;

CONSIDERANDO que há vários meses os banheiros estão sem
água e entupidos conforme visita deste vereador no local;

CONSIDERANDO que, funcionários da Prefeitura colocaram uma
mangueira para encher a caixa de água do parque, mas não houve pressão
suficiente para resolver o problema;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º)  A Prefeitura tem conhecimentos destes problemas no referido
parque ??

2º) Caso resposta positiva, quais atitudes a serem tomadas?
Caso resposta negativa, quando estes problemas serão solucionados?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de julho de 2022.

PAULO MONARO
                                                      -vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

43
47

/2
02

2
27

/0
7/

20
22

 1
2:

33
 -

 C
H

A
V

E
: C

09
5-

01
R

5-
2W

34
-6

M
3Y

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 627/2022 - PÁGINA 02

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

43
47

/2
02

2
27

/0
7/

20
22

 1
2:

33
 -

 C
H

A
V

E
: C

09
5-

01
R

5-
2W

34
-6

M
3Y

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de julho de 2022

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C09501R52W346M3Y,
ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o
código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: C095-01R5-2W34-6M3Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

43
47

/2
02

2
27

/0
7/

20
22

 1
2:

33
 -

 C
H

A
V

E
: C

09
5-

01
R

5-
2W

34
-6

M
3Y

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C09501R52W346M3Y
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C09501R52W346M3Y
		2022-08-03T11:35:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura